
СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ  

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА  

 

РЕШЕНИЕ 

 
14.11.2025                                                                                                               № 202 

 
 Об утверждении прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального 

имущества муниципального образования 

Сарыевское Вязниковского района 

Владимирской области на плановый период 

2026 года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Уставом муниципального образования Сарыевское Вязниковского 

района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального 

образования Сарыевское р е ш и л: 

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества муниципального образования Сарыевское Вязниковского района 

Владимирской области на плановый период 2026 года, согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования, 

  Председатель Совета народных депутатов                                 А.И. Крылов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                                            Приложение 

к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования Сарыевское 

Вязниковского района Владимирской области 

от 14.11.2025 № 202 
 

Прогнозный план (программа) 

приватизации муниципального имущества 

муниципального образования Сарыевское на 2026 год 

 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Адрес 

Способ 

приватизации 

Предполагаемые 

сроки 

приватизации 

1 

Жилое помещение, которое  

находится по адресу:  

Российская Федерация, Владимирская 

область, муниципальный район 

Вязниковский, сельское поселение 

Сарыевское, поселок станции Сарыево, 

улица Железнодорожная, дом 43, 

квартира 3, 

 кадастровый номер 33:08:010104:842, 

общая площадь: 30,1 м2 

с. Сарыево, 

ул. Советская, 

д. 22в 

электронный 

аукцион 

I-III квартал  

2026 года 


